Terça-feira, 28 de maio de 2024 às 14:26, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6015461: AVISO DE PRORROGAÇÃO E ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 33/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó Grande

MUNICÍPIO

Timbó Grande

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6015461

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6015461

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PREGÃO

OBJETO:  ADIAMENTO  DA  SESSÃO  DO  PREGÃO  33/2024  PARA
10/06/2024

Considerando as alterações no Edital, e com objetivo de dar maior divulgação
ao  EDITAL DE PREGÃO 033/2024, que  tem  como  objeto  a  aquisição  de  um
CAMINHÃO DE FABRICAÇÃO NACIONAL e um CONJUNTO RODOTREM BASCULANTE
(ZERO KM),  torna público o ADIAMENTO da sessão de entrega de propostas e
habilitação, inicialmente designada para 28/05/2024, ficando transferida para
10/06/2024, às 14:30 horas.

Timbó Grande, em 28 de maio de 2024.

VALDIR CARDOSO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2024-05-28T17:26:15+0000